
BN606K  Katastr nemovitostí 

Akademický rok 2016/2017 

jaro 2017 

 

 

Témata: 

1. Vývoj veřejných knih v českých zemích 

2. Vývoj pozemkových katastrů v českých zemích 

3. Zásadní změny, které do evidence nemovitostí přinesl zák. č. 22/1964 Sb. 

4. Zásadní změny, které do evidence nemovitostí přinesly – současný občanský 

zákoník a současný katastrální zákon 

5. Vlastní téma 

 

K tématu se lze přihlásit e-mailem na adresu : Milan.Pekarek@law.muni.cz  

do 20.3.2017 

 

Návrh vlastního tématu se stručnou osnovou je třeba zaslat k odsouhlasení nejpozději do 

25.3.2017, a to na stejnou (výše uvedenou e-mailovou adresu) 

 

Práci je třeba odevzdat nejpozději 3 dna  před konáním kolokvia vložením do odevzdávárny 

předmětu Katastr nemovitostí 

 

Rozsah práce: 

Minimálně 8 stran 

Při zpracování práce je třeba respektovat Směrnici děkana č. 7/2012, o studiu v bakalářských 

a magisterských studijních programech a Směrnici děkana č. 4/2013, o citacích dokumentů 

používaných v pracích podávaných na Právnické fakultě MU 

 

Kolokvium proběhne v termínech, které budou zveřejněny v ISu a na které se budou studenti 

přihlašovat.  

 

Podmínkou úspěšného absolvování je věcně a formálně správně zpracovat kolokviální 

práci, její prezentace studentem a prokázání znalostí základních právních institutů 

katastru nemovitostí.  

 

V Brně  15.3.2017                               

                                                               Doc. JUDr. Ing. Milan Pekárek, CSc. 

mailto:Milan.Pekarek@law.muni.cz

